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Zpravodaj SCM 1/2020

Viazené atletky a trenérky, Vazeni atleti a trenéfi,

v roce 2020 je v Jiho¢eském Kraji 14 atletek a atleti zaiazenych do SCM.

skupina
pro rok
prijmeni a jméno ro¢nik oddil trenér sekce | disciplina | 2020
1. | Babicka Tereza 2003 | SOKCB | Couf Jifi skoky dalka TOP
2. | Brejska Ivan 2003 | SOKCB | Bahensky Petr béhy 3000m c
3. | Gutwirthovd Anezka 2003 | SOKCB Bahensky Petr behy 2000m pr. B
4. | Jelinek Tomas 2004 | SKOKJH. | Bém Roman skoky vyska B
5. | Jodl David 2003 | SOKCB | Najbrt Tomas skoky dalka A
6. | Kovarova Julie 2004 | TABOR | Brazdova Tereza sprinty 100m C
7. | Kratochvil Tomas 2002 | SOKCB | Couf Jifi skoky dalka TOP
8. | Markvart Dominik 2004 | VESEL Chynova Tereza sprinty 100m B
9. | Marsalkova Jitka 2004 | SOKCB | Couf Jifi viceboj pétiboj B
10. | Marvan Marek 2002 | TABOR | Kadlec Jiti vrhy koule A
11. | Pokorny Stépan 2002 | MILEV Fleischmann Pavel skoky dalka C
12. | Rehula Simon 2002 | SOKCB | Bahensky Petr b&hy 1500m B
13. | Strnad Marek 2001 | NVCEL | Strnad Marek behy 1500m A
14. | Svoboda Petr 2004 | TABOR | Brazdova Tereza prekazky | 300m pf. B

Zluté oznadeni atleti byli zatazeni na zakladé pridéleni divoké karty VT SCM Jihogesky kraj.

Vesker¢ informace o naSem SCM a ¢lanky ze zadvodl naleznete na webovych strankach
www.scmyjihoceskykraj.cz.

CAS podporuije atlety a atletky zafazené do SCM. Jsou zvéni na centralni testovaci srazy,
tréninkové kempy a vycvikové tabory. Velikost podpory je diferencovana podle toho, v jaké
skupiné se zatazeni nachazi. Centralni akce SCM potadaji VTS SCM.

Generdlni partner Oficialni partnefi Ceského atletického svazu
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Sekce VTS SCM Email Telefon
prekazky Sarapatka Petr psarapatka@atletika.cz 724702319
oStep Sekerak David dsekerak@atletika.cz 777339000
ostép Suska Stanislav ssuska@atletika.cz 604441785
viceboje Kliner Jifi jkliner@atletika.cz 736750380
skoky - ty¢ Kysela Martin mkysela@atletika.cz 777864860
skoky - dalka, trojskok | Kovar Milan mkovar@atletika.cz 775240272
skoky - vyska Ton Svatoslav ston@atletika.cz

béhy Wastl Miroslav mwastl@atletika.cz 605749963
chiize Cermékova Katefina | kcermakova@atletika.cz 737656783
sprinty Sima Radek rsima@atletika.cz 777831603
vrhy Malina Libor Imalina@atletika.cz 731128000

Terminovka Jihoceského kraje 2019 HALA

18.1. Piebor Jihoceského kraje Zactva Praha-Strahov
25.1. Piebor Jihoceského kraje dospélych, juniori a dorostu Praha-Strahov
7.-9.2. Mistrovstvi CR ve vicebojich Praha-Stromovka
15.-16.2. Mistrovstvi CR juniorii a dorostu Ostrava

22.-23.2.  Mistrovstvi CR muzi a Zen Ostrava

29.2.-1.3. Mistrovstvi CR 7actva
I Run Clean

Absolvovani tohoto programu (ziskéani certifikatu a kodu) je povinné pro vsechny zévodniky
zafazené do SCM. Bez kodu, ktery obsahuje ziskany certifikat nelze zadvodnika pftihlasit na
mezinarodni soutéze, i kdyz bude mit splnény vykonnostni pozadavek.

Odkazy:
http://www.atletika.cz/cas-informuje/antidopingovy-program-eaa-povinny-postupne-pro-vse/
https://www.irunclean.org/

Praha-Stromovka

Pieji Vam uspésné vykroceni do atletické halové sezony 2020.
Mgr. Tomas Najbrt

Vedouci trenér krajského SCM Jihocesky kraj

Mobil: +420 602 543 263, +420 728 326 655

E-mail: tnajbrt@atletika.cz

www.atletika.cz

www.scmjihoceskykraj.cz
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